
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
Santo Antônio de Posse – SP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

PROCESSO Nº 088/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, COM O
INTUITO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DESTAMUNICIPALIDADE, DE ACORDO
COM O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL.

COMUNICADO

I - A Pregoeira da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no
uso de suas atribuições, em regular prosseguimento do Pregão Eletrônico nº. 004/2025, cujo
objeto é o objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES,
COM O INTUITO DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, DE
ACORDO COM O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL, com retomada marcada para o dia 07 de Março de 2025 às 09:00 horas, fica
adiado para o dia 13 de Março de 2025 às 09:00 horas. A alteração se deu devido ao Decreto
Municipal nº 4.189 de 26/02/2025, publicado no Jornal Oficial de Santo Antonio de Posse,
página 02. Sendo assim necessário se faz a recontagem de prazo para entrega de documentos
nos termos do item 2.1 do Anexo III do Edital, ou seja, de 05 de Março de 2025 a 12 de Março
de 2025, prorrogáveis por mais 05 (cinco) dias úteis desde que solicitado e justificado,
podendo ser realizado mediante protocolo no Paço Municipal (horário das 08:30 às 16:30
horas) ou então para o e-mail licitacao@pmsaposse.sp.gov.br (a qualquer horário).

Diante disso, dando prosseguimento aos trabalhos, ficam CIENTES e NOTIFICADOS a todos os
interessados que o certame terá seu prosseguimento na data de 13 de Março de 2025, às
09:00 horas.

Santo Antônio de Posse, 26 de Fevereiro de 2.025.

Joseani D. Bassani Torres
Pregoeira

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

